
ZARZĄDZENIE NR 200.2022 
WÓJTA GMINY GRĘBOCICE 

z dnia 19 października 2022 r. 

w sprawie nieodpłatnego przekazania składników rzeczowych majątku ruchomego stanowiącego 
własność Gminy Grębocice 

Na podstawie  art. 30, ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  (Dz. U. 
z 2022r. poz. 559 ze zm.)  zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wyrażam zgodę na nieodpłatne przekazanie do Zespołu Ekonomiczno-Administracyjnego Szkół 
i Przedszkola w Grębocicach Sprzętu IT i oprogramowania zakupionego w ramach projektu grantowego 
„Cyfrowa Gmina”. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi  Gminy Grębocice. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

 

   

Wójt Gminy Grębocice 
 
 

Roman Jabłoński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4226134E-C057-4870-87F6-418985D8F46F. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-10-25T06:34:58+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




